PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.12.2010

№ 1972
	О внесении изменений

в постановление администрации

города от 06.09.2010 № 1353

«Об утверждении Порядка
уведомления представителя
нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации
города Березники
к совершению коррупционных

правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки

содержащихся в них сведений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление администрации города от 06.09.2010 № 1353 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Березники к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1.Дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4.Опубликовать  постановление в официальном печатном издании».

1.2.В Порядке уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Березники к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений:

1.2.1.пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проверка сведений, содержащихся  в уведомлении, проводится в течение 10 рабочих дней со дня регистрации уведомления»;

1.2.2.пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«Решение о необходимости направления материалов проверки в органы прокуратуры или органы МВД Российской Федерации принимается представителем нанимателя (работодателя) в течение 7 рабочих дней после окончания проверки».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]